Prefeitura Municipal de Birigui
Estado de São Paulo

CNPJ 46.151.718/0001-80

EDITAL RETIFICADO

AO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024

O Sr. Leandro Maffeis Milani, Prefeito Municipal de Birigui/SP, torna público
a  todos  os  interessados  que  procedeu  retificação  no  edital  de  licitação  em
epígrafe,  e,  tendo em vista que as retificações não afetam a formulação das
propostas,  será  reaberto  o  prazo  de  encerramento  do  certame.  Desta  forma
TORNA PÚBLICO a edição do presente Edital Retificado, que visa alterações
daquele texto original, conforme segue:

A) DAS RETIFICAÇÕES DO EDITAL – PREÂMBULO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº   29  /2024

EDITAL Nº 40/2024

RESUMO

ÓRGÃO PREFEITURA DE BIRIGUI, ESTADO DE SÃO PAULO

OBJETO

REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  DE  SACOS  PLÁSTICOS
BRANCOS  PARA USO  NAS  UNIDADES  BÁSICAS  DE  SAÚDE  E  CENTRO
MÉDICO DA SECRETARIA DE SAÚDE

DATA DA SESSÃO
PÚBLICA  DE
ABERTURA

27 / 06 / 2024 às 08 horas

VALOR  TOTAL
ESTIMADO

R$ 184.219,60 (cento e oitenta e quatro mil,  duzentos e dezenove reais,  sessenta

centavos)

CRITÉRIO  DE
JULGAMENTO

MENOR PREÇO POR ITEM

MODO  DE
DISPUTA

ABERTO E FECHADO

PREFERÊNCIA
ME/EPP/EQUIPAR
ADAS

EXCLUSIVO

Prefeitura Municipal de Birigui
Estado de São Paulo

CNPJ 46.151.718/0001-80

A sessão de processamento do Pregão será realizada na data de vinte e sete de junho de dois mil e vinte e

quatro, a partir das oito horas, através do sistema eletrônico de contratações denominado “Bolsa de

Licitações e Leilões do Brasil  – BLL” (www.bll.org.br),  e será conduzida pelo(a) Pregoeiro(a) com o

auxílio da Equipe de Apoio, designados nos autos do processo em epígrafe.

B) DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalterados os demais itens e condições não atingidas pelo presente Edital Retificado.

Birigui-SP., 13 de junho de 2024.

..............................................…
Leandro Maffeis Milani
Prefeito